РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 апреля 2022 года 									№ 06

О формировании экспертной комиссии
по реализации проекта «Народный бюджет»
на территории муниципального образования
«Воломское сельское поселение»

В целях реализации постановления администрации Воломского сельского  поселения от 12.04.2022 г.  № 05 «Об утверждении Положения о реализации проекта «Народный бюджет» в муниципальном образовании «Воломское сельское поселение», администрация Воломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать экспертную комиссию в целях обеспечения общественного обсуждения и оценки инициативных предложений.
1. Состав экспертной комиссии утвердить согласно Приложению № 1.
1. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Муезерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с адресом доступа: www.muezersky.ru
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Воломского сельского поселения                                             С.А. Андреев

Приложение № 1
к  постановлению
администрации
от 18.04.2022 г. № 06

Состав экспертной комиссии
Татьяна Васильевна Тишкова - Депутат Законодательного Собрания РК                                  (по согласованию);

Мария Викторовна Пуранен-Басова - ведущий специалист Министерства национальной и региональной политики Республики Карелия (по согласованию);

[bookmark: _GoBack]Ольга Арсеньевна Бурак - Исполнительный директор Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Карелия» (по согласованию);

Александр Владимирович Пашук – Глава Администрации Муезерского муниципального района (по согласованию);

Сергей Анатольевич Андреев – Глава Воломского сельского поселения

Ольга Владимировна Власова – Директор МКОУ Воломская СОШ
(по согласованию);

Татьяна Николаевна Старук - депутат Совета Воломского сельского поселения
(по согласованию);